
 

令和 6 年 7 月吉日 

福岡中経協会員各位 
 

（一社）福岡県中小企業経営者協会連合会 
会長 小林 専司 

（一社）福岡中小企業経営者協会 
会長 藤新 成信 

創立 50 周年実行委員会 
実行委員長 倉重 一男 
創立 50 周年実行委員会 

福岡統括責任者 田中 裕人 
 

創立五十周年「特別講演会」・「記念式典」・「祝賀会」のご案内 
 

謹啓 猛暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本会の諸活動
に対し、格別のご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。おかげさまで本会は創立

五十周年を迎えることとなりました。これもひとえに創立以来、中経協の諸事業を共に創
り上げて頂きました会員の皆様の厚いご支援の賜物と改めて感謝申し上げます。 

つきましては、｢創立五十周年記念講演会及び記念式典及び祝賀会｣を下記により開催さ
せていただきます。「感謝、そして未来へ」をテーマに掲げ、会員の皆様とともに五十周年

を祝い、百周年に向けたスタートの記念事業とさせて頂きたいと存じます。ご多忙とは存
じますが、ぜひご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

日 時：令和 6 年１０月１１日（金） 

13：00～16：45 第 1 部「記念講演会」<電気ビル共創館みらいホール> 

17：15～18：30 第 2 部「記念式典」  <ホテルニューオータニ博多> 

18：30～20：30 第３部「記念祝賀会」<ホテルニューオータニ博多> 
 

場 所：電気ビル共創館みらいホール（福岡市中央区渡辺通 2-1-82） 

ホテルニューオータニ博多 （福岡市中央区渡辺通 1-1-2） 
 

   会 費：5,000 円（記念式典・祝賀会出席の場合/着座形式）講演会への参加は無料 

【事前振り込みをお願い致します】 

                    
           
       

※振込手数料は貴社にてご負担の上、9 月 27 日（金）までにお振込み下さい。 

※領収書につきましては、振込金受取書をもって代えさせて頂きます。 

※9 月 27 日以降のキャンセルによる返金は致しかねますのでご了承下さい。 

 

出 欠：同封の出欠回答書もしくはグーグルフォームにてご都合の程、8 月 30 日

（金）までにご一報賜りますようお願い申し上げます。（1 社 2 名まで参加可） 

 

お問合せ：（一社）福岡中小企業経営者協会 ℡/092-753-8877 mail/ninomiya@chukeikyo.com 

お振込み先：福岡銀行 博多駅前支店（普通）3081961 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 ｼｬ）ﾌｸｵｶﾁｭｳｼｮｳｷｷﾞｮｳｹｲｴｲｼｬｷｮｳｶｲ 



 

記念式典・祝賀会へご参加の場合 
 

◆日 時 ／ 10 月 11 日（金）17：15～20：30 

◆会 場 ／ ホテルニューオータニ博多（着座形式） 

◆参加費 ／ 5,000 円（お一人）※事前振り込みをお願いいたします。 
 

■記念式典・祝賀会   ･･･   □ 出席   □ 欠席 

 

   
  

※振込手数料は貴社にてご負担の上、9月 27 日（金）までにお振込み下さい。 
※領収書につきましては、振込金受取書をもって代えさせて頂きます。 
※9月 27日以降のキャンセルによる返金は致しかねますのでご了承下さい。 

 

 

                                             

 

 

ご出欠にチェック☑をお願いします 

 

ご出欠にチェック☑をお願いします 

 

 

 

 

 
 
 

               

◆下記 URL または QR コードよりお申込みください。または本出欠回答にご記入の上、ＦＡＸ（092-753‐8870） 

またはメール ninomiya@chukeikyo.com にてお送りください。 

◆出欠のご連絡は 8 月 30日（金）までにお願い致します。 
                                              

記念講演会にご参加の場合 
 
 

◆日 時 ／ 10 月 11 日（金）13：00～16：45 

◆会 場 ／ 電気ビル共創館みらいホール 

◆参加費 ／ 無料 
 

■記念講演会（近藤 麻理恵氏）・パネルディスカッション   ･･･ □ 出席  □ 欠席 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 ■下記のどちらかでお申込みください。8 月 30 日（金）までにお願いいたします。 

申込① グーグルフォームから 

         下記リンクからまたは右記 QRコードよりお申込みください。 

https://forms.gle/mfuhynEcnXeHrVRu5 

 

      申込② FAX（092‐753‐8870）またはメール（ninomiya@chukeikyo.com）から 

                  下記をご記入の上、FAX またはメールにてお送りください。 
 

 

 
 

 
 

＊記載いただいた個人情報は当事業に関することの利用以外には使用いたしません。 
 

（一社）福岡県中小企業経営者協会連合会・（一社）福岡中小企業経営者協会 
ＴＥＬ：092-753-8877／ＦＡＸ：092-753-8870／ninomiya@chukeikyo.com 

貴社名 
 

お役職  ご氏名 
ふりがな 

同伴者役職  
同伴者 

ご氏名 

ふりがな 

備考 
食物アレルギーなどございまし

たら、お知らせください。 

可能な範囲で対応致します。 

 

お申込み方法 

  
（一社）福岡県中小企業経営者協会連合会・（一社）福岡中小企業経営者協会 

創立 50 周年「記念講演会・記念式典・祝賀会」 10月11日（金） 出欠回答 

お振込み先：福岡銀行 博多駅前支店（普通）3081961 

        一般社団法人福岡中小企業経営者協会 ｼｬ）ﾌｸｵｶﾁｭｳｼｮｳｷｷﾞｮｳｹｲｴｲｼｬｷｮｳｶｲ 

mailto:ninomiya@chukeikyo.com

